
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.07.2016 с. Тюхтет  № 262-п 

 
О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 24.06.2011 № 192-п «Об утверждении «Положения о новых системах 

оплаты труда работников отдела образования администрации Тюхтетского 

района, не являющихся муниципальными служащими и лицами, 

замещающими муниципальные должности и муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений, подведомственных Отделу образования 

администрации Тюхтетского района Красноярского края» 

       

В соответствии с постановлением администрации Тюхтетского района 

от 23.06.2011 № 187-п «Об утверждении Положения о муниципальной 

психолого-медико-педагогической комиссии», руководствуясь статьей 36 

Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 24.06.2011 № 192-п «Об утверждении «Положения о новых 

системах оплаты труда работников отдела образования администрации 

Тюхтетского района, не являющихся муниципальными служащими и лицами, 

замещающими муниципальные должности и муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений, подведомственных Отделу образования 

администрации Тюхтетского района Красноярского края» (далее – 

Положение) следующие изменения: 

в столбце 2 пункта 3 таблицы в приложении № 2 к Положению слова 

«психолого-медико-педагогических комиссиях,» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, 

возникшим с 21.07.2016 года. 

 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации района                                                     В.А. Напрюшкин 
 


